Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

175Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Fevereiro de 2024 • Edição V V I I I

(Continua na próxima página)

ld:0047E9A139033334
PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Dr. Barroso, 249
06772859/0001-03 Exerclcio: 2022

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 • LEI N.62

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo .- Fica aberto no orçamento vigente , um crédito ad i cional na importân cia de
RSl0.006,072 , 75 distribuidos as seguintes d otações :

Suplementação ( +) 10.006.072,75
02 02 01 GASIN~E 00 PREFEITO

24 04.122.0002.2004.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos nlo vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 02 02 CONTROLADORtA GERAL DO MUNICIPIO

44 04.122.0002.2010.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL
soo R$CUrso8 nao Vlncul8d08 de lm1>0stos
999 000 Não se aplica

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

55 04.122.0002.2012.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CML
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 ooo Nao se aplica

60 04.122.0002.2012.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA

67

74

3.3.90.30.00 MATERIAL OE CONSUMO
704
999 000

Transferência da União Referente a Royalties do Petróleo e Gás Natural
Não se aplica

04.122.0002.2012.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS - PESSOA FISICA
soo
999 000

04.122.0002.2012.0000
3.3.90.39.00
soo
999 000

Recursos nlo vinculados de Impostos
Não se aplica

GESTÃO ADMINISTRATIVA
OUTROS SERVIÇOS OE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
R$CUl'808 nao vincu18d08 de lmPQstos
Não se aplica

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 • LEI N.62

02 03 01 SECRETARIA MUNICIPAL OE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

84 04.122.0002.2012.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.47.00 OBRIGAÇÕES TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não 88 aplica

109 04.122.0020.2013.0000 ENCARGOS ESPECIAIS
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
500 Recul"$0$ não vinculados de Impostos
999 000 Não 88 eplica

116 28.846.0020.2016.0000 ENCARGOS ESPECIAIS
3.1.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS
500 Recursos não vlncu1edos de Impostos
999 000 Não se aplica

117 26.846.0020.2016.0000 ENCARGOS ESPECIAIS
3.3.90.91.00 SENTENÇAS JUDICIAIS
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se apllca

02 05 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO

128

130

02 06 01

174

181

20.122.0002.2019.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CML
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

20.122.0002.2019.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
500 Recursos nao vlnculadOS de impostos
999 000 Não se eplica

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,ESPORTES E LAZER

12.361.0002.2029.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
soo
200 000

Recursos não vlnculadoo de Impostos
Educação - Despesas com MDE

12.361 .0002.2029.0000 GESTÃO ADMINISTRA TIVA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
500 Recursot não vinculados de Impostos
200 000 Educação - Despesas com MOE

02 06 02 FUNOEB

56.600,00
F.R. : 1 500 00

4.500,00
F.R. : 1 500 00

120.000,00
F.R.: 1 500 00

21 .000.00
F.R.: 1 704 05

15.000,00
F .R.: 1 500 00

80.000,00
F.R.: 1 500 00

140.000,00
F.R. : 1 500 00

780.000,00
F.R. : 1 500 00

213.232.75
F.R.: 1 500 00

70.000,00
F.R.: 1 SOO 00

30.000,00
F.R. : 1 500 00

40.000,00
F.R. : 1 SOO 00

150.000,00
F.R.: 1 500 00

85.000,00
F.R.: 1 500 00

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 • LEI N.62

02 06 02 FUNDEB

258

259

262

265

267

270

272

273

275

12.361.0004.2039.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL
540 Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de lmlX)Stos
230 000 FUNDES - Profissionais da Educação Básic

12.361.0004.2039.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
541
230 000

Transferências do FUNDES - Complementação da União - VAAF
FUNDES - Profissionais da Educação Básic

12.361.0004.2039.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
541 Transferências do FUNDES - Complementação da União-VAAF
230 000 FUNDES - Profissionais da Educação Sásic

12.361.0004.2040.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL
540
999 000

Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos
Não se aplica

12.361 .0004.2040.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS
541 Transferências do FUNDES -Complementação da União-VAAF
230 000 FUNDEB - Profissionais da Educação Básic

12.361.0004.2040.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
540 Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos
999 000 Não se aplica

12.361.0004.2040.0000
3.3.90.36.00
540
999 000

12.361.0004.2040.0000
3.3.90.39.00
540
999 000

EDUCAÇÃO CIDADÃ
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos
Não se aplica

EDUCAÇÃO CIDADÃ
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos
Não se aplica

12.361.0004.2040.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
540 Transferências do FUNDES - Impostos e Transferências de Impostos
999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.62

2.600.000.00
F.R.: 1 540 01

150.000,00
F.R.: 1 541 01

1.032.000.00
F.R.: 1 541 01

50.000,00
F.R.: 1 540 01

10.000,00
F.R.: 1 541 01

100.000.00
F.R.: 1 540 01

13.500.00
F.R.: 1 540 01

292.000.00
F.R.: 1 540 01

90.000.00
F.R.: 1 540 01

02 06 02 FUNDES

289

297

298

12.365.0004.2041.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
542 Transferências do FUNDEB -Complementação da União - VAAT
230 CKlO FUNDES • Prof1Ssionais da Educação Sásic

12.365.0004.2041.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
542 Transferências do FUNDEB - Complementação da União - VAAT
999 CKlO Não se aplica

12.366.0004.2042.0000 EDUCAÇÃO CIDADÃ
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
540
230 000

Transferências do FUNDEB - Impostos e Transferências de Impostos
FUNDES - Profrssionais da Educação Sásic

800.CNJO,OO
F .R.: 1 542 01

250.CNJO,OO
F.R.: 1 542 01

45.CNJO,OO
F.R.: 1 540 01

02 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

347 10.301 .0005.2047.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 197.CNJO,OO
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal • Bloco de Manuten
999 CKlO Não se aplica

355 10.301 .0005.2048.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 112.500,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de ReaJrsos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 CKlO Não se aplica

365 10.301 .0005.2051.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 37.CNJO,OO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de ReaJrsos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

370 10.301 .CNJ05.2052.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 35.500,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de ReaJrsos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 CKlO Não se aplica

394 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 222.000.00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F .R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 CKlO Saúde - Despesas com ASPS

395 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 281 .CNJO,OO
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 CKlO Não se aplica

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

176 Ano XXII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 16 de Fevereiro de 2024 • Edição V V I I I

c.,vJ..DOs
s,,.S: ,,- , +ç.
o , · i ,t-

===================================================== -~ "~ º~· -~ ''/km,_
Ç> úm,1,/R,,., .. "'

PREF. MUN. DE SÃO RAIMUNDO NONATO
Rua Dr. Barroso, 249
0677285910001-03 Exercício: 2022

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.62

02 07 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS

397 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 185.000,00
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

400 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 121.000,00
3.1.90.91 .00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas oom ASPS

404 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 3.000,00
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

415 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 195.000,00
3.3.90.35.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saúde - Despesas com ASPS

416 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 308.000,00
3.3.90.35.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

419 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 32.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
300 000 Saude - Despesas com ASPS

420 10.302.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 40.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

437 10.302.0005.2050.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 125.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

450 10.302.0005.2054.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 9.500,00
3.1 .90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

DECRETO Nº 52, DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.62

02 07 01 FUNDO MUNICIPAL OE SAÚDE- FMS

456

460

462

474

10.302.0005.2056.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 35.500,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS- PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600
999 000

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
Não se aplica

10.302.0005.2056.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 15.000,00
3.3.90.35.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

10.306.0005.2043.0000 SAÚDE E QUALIDADE DE VIDA 21.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS· PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

10.305.0CM)6.2058.0000 VIGILÂNCIA EM SAÚDE 108.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 600 02
600 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Manuten
999 000 Não se aplica

02 08 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

487 08.122.0002.2059.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA 55.000,00
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 08 02 FUNDO MUNICIPAL OE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

519 06.122.0009.2061.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 200,00
3.1 .90.91 .00 SENTENÇAS JUDICIAIS F.R.: 1 500 00
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

539 08.241 .0009.2059.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 135.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 1 560 04
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

540 08.241 .0009.2059.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 16.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS· PESSOA FISICA F.R.: 1 560 04
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

02 08 02

541

543

578

597

572

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.62

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL· FMAS

06.241 .0009.2059.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

08.241.0009.2059.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
4.4.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

06.244.0009.2062.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

08.244.0009.2065.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

08.243.0078.2653.0000 PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
660 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social - FNAS
999 000 Não se aplica

02 09 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRUTURA

615 15.122.0002.2080.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

617 15.122.0002.2080.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

645 25.452.0008.2084.0000 URBANIZAR
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

78.870,00
F.R.: 1 660 04

20.000,00
F.R.: 1 660 04

10.000,00
F.R.: 1 660 04

10.000,00
F.R.: 1 660 04

18.000,00
F.R.: 1 660 04

154.000,00
F.R.: 1 500 00

25.000,00
F.R.: 1 500 00

60.000.00
F.R.: 1 751 05

751
999 000

Recursos da Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação Pública - COSIP
Não se aplica

634 15.452.0015.2083.0000 SANEAR É SAÚDE
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
500
999 000

Recursos não vinculados de Impostos
Não se aplica

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 - LEI N.62

02 09 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-ESTRLITURA

649 26.122.0019.2086.0000 TRÂNSITO LIVRE
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 11 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

695 13.122.0002.2093.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 12 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE POLITICAS PARA MULHERES

737 14.422.0009.2097.0000 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 13 01 SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

744 18.122.0002.2024.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

745 18.122.0002.2024.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.14.00 DIÁRIAS - CIVIL
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

747 18.122.0002.2024.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

02 14 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

762 27 .122.0011 .2038.0000 ESPORTE E LAZER
3.1.90.11 .00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
500 Recursos não vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

60.000,00
F.R.: 1 500 00

7.000,00
F.R.: 1 500 00

5.600,00
F.R.: 1 500 00

5.000,00
F.R.: 1 500 00

7.300,00
F.R.: 1 500 00

1.500,00
F.R.: 1 500 00

5.000,00
F.R.: 1 500 00

10.570,00
F.R.: 1 500 00

Artigo 2o. - O c r édito aberto na forma do artigo anterior será cober to com recursos
provenientes de:

DECRETO Nº 52 , DE 03 DE OUTUBRO DE 2022 • LEI N.62

Excesso: 10.006.072,75
Fontes de Recurso
500 00
540 01
541 01
542 01
600 02
560 04
704 05
751 05

Artigo 3o .- Este decreto entra em vigor na da t a de s u a publicação.

São Raimundo Nonato, 03 de outubro de 2022

2.878.702,75
3.190.500,00
1.192.000,00
1.050.000,00
1.326.000,00

287.870,00
21.000,00
60.000,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org